

## Vi söker en Konferenskoordinator till Hotel Kung Carl.

Hotel Kung Carl ingår i HKC Hotels som ägs av familjen Östlundh. I företaget finns även Best Western Plus Hotel Noble House i Malmö, Best Western Hotell Hudik i Hudiksvall samt Clarion Hotel i Örebro. Hotel Kung Carl är beläget vid Stureplan i Stockholm och är ett fyrstjärnigt hotell med 143 rum. Hotellet erbjuder konferens- och festvåning för upp till 150 personer. Hotellets restaurang, Kung Carls Bakficka 3 rum och kök serverar frukost, lunch, middag och brunch och erbjuder även catering och festvåningsverksamhet.

Som konferenskoordinator kommer du vara spindeln i nätet och sköta detaljplaneringen kring våra konferenser och grupper. Du kommer även vara den som finns på plats för att möta konferensgästen och hjälpa dem genom dagen för den bästa upplevelsen.

Vi söker Dig som är en driven och god organisatör/administratör. Du brinner för att överträffa gästernas förväntan och charmar våra gäster med både leende och yrkesstolthet. Vi ser att du har erfarenhet av konferens eller hotellreception. Kunskaper i hotellsystemet Opera/suite8 är meriterande och du ska behärska såväl svenska som engelska i tal och skrift. Det är viktigt att du är fokuserad i ditt arbete och tycker om att arbeta i ett högt tempo med gästens välbefinnande i fokus.

### Huvudsakliga arbetsuppgifter:

- Se till att konferenslokalerna är i ordningställda med möblering och skyltning
- Välkomna konferensgästerna & duka upp morgonens kaffebuffé
- Konferensservice
- Kvalitetssäkring med gästenkäter
- Administration av konferens och gruppbokningar, så som detaljplanering, namnlister, fakturering mm

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100% med 6 månaders provanställning.  
Arbetstid: dagtid men kvällar och helger kan förekomma.

Vi önskar tillsätta tjänsten snarast och urval kommer att göras löpande.

Vill du veta mera om tjänsten: kontakta Annelie Bergsten, Hotellchef, tel. 0707-240326

Om du är intresserad av tjänsten är du välkommen att skicka din ansökan med CV och personligt brev via email till [annelie.bergsten@kungcarl.se](mailto:annelie.bergsten@kungcarl.se)

Välkommen med din ansökan!

